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Njoftim 
 
Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; 
nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit 
Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe 
nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e  
Merkure,datë 29.06.2016 ora 10:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas 
këtij rendi dite:  
 

1. Ne lidhje me nje ndryshim ne Rregullat e Tregut te Energjise 
Elektrike miratuar me Vendimin Nr.68, date 23.06.2008 te Bordit te 
Komisionereve te ERE-s (Drejtorite4 Teknike)  
 

2. Ne lidhje modifikimin e licenses se shoqerise koncesionare  “Ballkan 
Green Energy “ me Nr.3 , seria  PVO3K, dhene me vendimin e 
Bordit Nr.20,dt.19.12.2003(Drejtorite Teknike) 

 
3. Mbi kerkesen e Shoqates Shqiptare te Energjise se Rinovueshme per 

rishikimin e Vendimit te Bordit te ERE Nr.77, date 07.06.2016 per 
fillimin e procedurave per miratimin e Rregullave te Tregut Shqiptar 
te Energjise Elektrike (Drejtorite Teknike) 

 
4. Mbi Miratimin e Rregullores per Procedurat e Liçensimit, 

Modifikimit, Transferimit, Rinovimit dhe  Heqjes se Licensave ne 
sektorin e Energjise Elektrike. 

 
5. InformacionmbiKontestimin e fatures se kompensimit ne vlere 

monetare te devijimit te humbjeve te shoqerise OSHEE sh.a per 
muajin Shkurt 2016 
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